Regis quod a gravissimis authoribus Aedini  
 de G. G. Balthaza Mendis, dum per  
 Galliam transiret, & maxime per Aquitaniam  
 Polosceptus fuit maxime tabula nosorum,  
 & magno concupis Virorum nobilissimum,  
 & omni genere, Senatorio, & Regio, civili.  
 Notatque habere concionem publicam,  
 & praesentem coram copiose multitudine illustrium  
 Virorum, & maxime adhibere in salis fatione;  
 Galicis locutus & multis, qui linguam calabant,  
 adhibere in singulari voluptate, a ceteris cum-  
 singulari adhi ficatione; cunctis mirantibus vitam  
 princi per, & Muhametnan ne per, longuiciter  
 fidem Catholicam predicant.

2<sup>a</sup>

Palasius dixerunt Venit & undique, ubi letare  
 voluerat pro humilitate & modestia, gestas  
 honorem pro Palasius receperat. Non potuit  
 a meo usque aliquorum visitationem &  
 colloquium, & Idem Archiepiscopi, D. Intendit,  
 & aliquot praesentis sapienter, amitorum  
 Societatis. qui omnes inestimabiliter homini modestiam,  
 pietatem, & spiritum in vultu firmiter  
 misit.

3<sup>a</sup>

Cum apud nos in collegiis principis, & Gallia  
 multa dixeris circumferendur multa ege-  
 vide, in facta, quae ab uno & nostris, P. Schreer

Antonio Monacho. Nunc donec profectus  
Boloniae praeposito. collecta fuerant,  
Anglicanae q. Monacho mittenda promissa

ad J. Assisem Galliam si d. optaret.

4. Quid ego ipse, qui hominem non vidi,  
Septari possum, istud est, tibi provinciam  
Aquitaniae apud nos, gausisse mirabilem  
quendam sedem, conceptum et profectum,  
collocatum, Consolium q. Balthazaris, aliquot  
se devovisse missionibus in praetium, multos se  
ipso comite obtulisse; hodie adhuc vivere a se  
nostros eius memoriam, et veniunt.

5. Historiam eius conversionis, totam Galliam sparsim  
ita ut periret ab omnibus sciretur, significatur,  
cujus etiam rei scripta esse possunt.

6. Quid, si fallor, quae est civitas, postquam a se  
de pervenit, profectus est in Hispaniam:  
quae de Ne. tamen civitate possum, cum nihil  
de eius translatione accepim a quibusdum Collepiti-  
paleris, ubi numerosa nobilitas et Academia  
nostra iuventutis.

Johannes Premieri socius  
Espr.

15. Januarii  
1696.

16  
Paucas hanc Viam mitto, quae  
certissima sunt, licet non ita in speciem  
magno, sed quae fidei possunt, magnum.  
Ubi quae apparuisse p. Balluzes, etiam  
hospitem, in brevissimo tempore comove mem.  
si plura habuerimus ep. Antonio Bonneto,  
hinc Viam reddam, deprecatur, ut  
in eo consilio, quod V. Sa sanctissime cepit,  
scriberi tantum Viri Nivatae, illi, Viri  
animi corporisque suppedit.